様式第４号
令和　年　月　日
　　コンベンション開催実績報告書
一般財団法人 山形コンベンションビューロー
理 事 長 　佐 藤　孝 弘　様
申 請 者　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者職・氏名
担当者氏名　　　         　　　　　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　電話番号

支援を受けたコンベンションの開催について，下記のとおり報告します。
　記
	開催名称

	開催期日
	令和　年　月　日（　）　～　令和　年　月　日（　）

	開催会場

	参加人数
	現地参加者数　　　人（うち県外参加者 　　人・国外参加者　人）オンライン参加者数　　　　人

	開催規模

	国際（　　国と　地域）　・　全国　・　ブロック

	アトラクション費用
	内　容

	支援申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸切バス費用
	内　容
	送迎・シャトル／
エクスカーション・視察（行先　　　　　　　　）

	支援申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	開催経費
	  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円